
D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: ESP-EBR-EBE2023-INT-0521314          CLAVE: FFDFE8

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-
PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_3/VDD_ConsultaDocumento.aspx

N° 00285-2024-DRELM

Lima, 22 de febrero de 2024

VISTOS: El expediente N.º ESP-EBR-EBE2023-INT-0521314, los Informes N.º
00247-2023 y 0006-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OGPEBTP-ESP-EBREBE, el
Informe N.º 00179-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OAJ-EGSA, y demás
documentos que se adjuntan;

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 191 del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio
de Educación, aprobado por Decreto Supremo N.º 001-2015-MINEDU, señala entre
otros aspectos, que la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana es el
órgano desconcentrado del Ministerio de Educación a través del Despacho
Viceministerial de Gestión Institucional, responsable del servicio educativo y de los
programas de atención integral en el ámbito de su jurisdicción;

Que, el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima
Metropolitana, aprobado por Resolución Ministerial N.º 215-2015-MINEDU y
modificatoria, en su artículo 8, señala como una de las funciones de la Dirección
Regional, «Expedir actos resolutivos en materia de su competencia, en el marco de la
normativa aplicable»;

Que, con Resolución Viceministerial N.º 073-2023-MINEDU, se aprobó las Bases
Generales y Específicas de los Juegos Escolares Deportivos y Paradeportivos –
JEDPA, el mismo que fue modificado con Resolución Viceministerial N.° 082-2023-
MINEDU, y tiene como objetivo brindar pautas para que las Instancias de Gestión
Educativa Descentralizada-IGED desarrollen en las II.EE. públicas y privadas, los
Juegos Escolares Deportivos y Paradeportivos-JEDPA, para promover el desarrollo de
las capacidades y talentos de las y los estudiantes que participan en las Etapas UGEL,
Regional, Macrorregional y Nacional;

Que, el literal e) del numeral 6.2 de la citada base, precisa que la DRELM debe
otorgar medallas, trofeos y diplomas de reconocimiento a las/los deportistas y
resolución de agradecimiento y felicitación a sus delegadas, delegados, entrenadoras
y entrenadores que son docentes, ganadoras/es de los tres (03) primeros lugares en

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: ESP-EBR-EBE2023-INT-0521314          CLAVE: FFDFE8

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-
PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_3/VDD_ConsultaDocumento.aspx

cada categoría y disciplina deportiva de la etapa DRE;

Que, con los Informes N.º 00247-2023 y 0006-2024-MINEDU/VMGI-
DRELM/DIR-OGPEBTP-ESP-EBREBE, de fecha 15 de diciembre de 2023 y 9 de
febrero de 2024, respectivamente, la Oficina de Gestión Pedagógica de Educación
Básica y Técnico Productiva de esta sede regional concluyó que, la Comisión
Organizadora de la Etapa Regional de los Juegos Escolares Deportivos y
Paradeportivos – JEDPA 2023, elaboró el cuadro medallero de los tres (03) primeros
lugares en la categoría “A”, “B”, “C” y “D” de Damas y Varones, por lo que considera
que se debe emitir el acto resolutivo de agradecimiento y felicitación a las/los
entrenadoras/es y delegadas/os, conforme al anexo que adjunta;

Que, mediante Informe N.º 00179-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OAJ-EGSA,
de fecha 21 de febrero de 2024, la Oficina de Asesoría Jurídica concluyó que, resulta
legalmente viable emitir el acto resolutivo de agradecimiento y felicitación a las/los
entrenadoras/es y delegadas/os de los alumnos que obtuvieron los tres primeros
puestos en la Etapa Regional de los Juegos Escolares Deportivos y Paradeportivos –
JEDPA 2023, categoría “A”, “B”, “C” y “D” - Damas y Varones, en los términos
propuestos por el órgano técnico;

Que, de conformidad con el artículo 8 literal k) del Manual de Operaciones de la
Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana, aprobado por Resolución
Ministerial N.º 215-2015-MINEDU y su modificatoria, corresponde expedir el respectivo
acto administrativo;

Contando con el visado de la Oficina de Gestión Pedagógica de la Educación
Básica y Técnico Productiva y de la Oficina de Asesoría Jurídica y, conforme a lo
establecido en la Resolución Viceministerial N.º 073-2023-MINEDU, el Reglamento de
Organización y Funciones del Ministerio de Educación, aprobado por Decreto
Supremo N.º 001-2015-MINEDU, el Manual de Operaciones de la Dirección Regional
de Educación de Lima Metropolitana, aprobado por la Resolución Ministerial N.º 215-
2015-MINEDU y su modificatoria;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- AGRADECER Y FELICITAR a las/los entrenadoras/es y
delegadas/os de los alumnos que obtuvieron los tres primeros puestos en la Etapa
Regional de los Juegos Escolares Deportivos y Paradeportivos – JEDPA 2023,
categoría “A”, “B”, “C” y “D” - Damas y Varones, conforme al anexo 5 que se adjunta, y
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2.- DISPONER que el Equipo de Atención al Usuario y Gestión
Documentaria de la Oficina de Atención al Usuario y Comunicaciones notifique la
presente resolución a la Oficina de Gestión Pedagógica de la Educación Básica y
Técnico Productiva, conforme a Ley.

ARTÍCULO 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Portal
de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana: www.drelm.gob.pe.

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
http://www.drelm.gob.pe


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: ESP-EBR-EBE2023-INT-0521314          CLAVE: FFDFE8

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-
PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_3/VDD_ConsultaDocumento.aspx

ARTÍCULO 4.- DISPONER que el Equipo de Archivo Documentario de la
Oficina de Atención al Usuario y Comunicaciones archive los actuados adjuntos en el
modo y forma de Ley.

Regístrese y Comuníquese,

Documento firmado digitalmente

LUIS ALBERTO QUINTANILLA GUTIÉRREZ
Director Regional de Educación de

Lima Metropolitana

LAQG/D.DRELM
GCHM/J.OAJ
WJGM/C.OAJ
KFCC/Abog.

CHOQUIMAQUI MEZA
Giovanna FAU 20330611023
soft

JEFA DE LA OFICINA DE
ASESORÍA JURÍDICA -
DRELM

Doy V° B°

2024/02/22 16:51:55

GUERRA CABRERA Gladys
Liliana FAU 20330611023
soft

DIRECTORA DE LA
OFICINA DE GESTIÓN
PEDAGÓGICA DE
EDUCACIÓN BÁSICA Y
TÉCNICO PRODUCTIVA -
DRELM

Doy V° B°

QUINTANILLA GUTIERREZ
Luis Alberto FAU
20330611023 soft

DIRECTOR REGIONAL DE
EDUCACIÓN DE LIMA
METROPOLITANA - DRELM

En señal de conformidad

2024/02/23 11:17:03

QUINTANILLA GUTIERREZ
Luis Alberto FAU
20330611023 soft

DIRECTOR REGIONAL DE
EDUCACIÓN DE LIMA
METROPOLITANA - DRELM

En señal de conformidad

2024/02/23 11:48:52

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "A"

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

1 CANALES AUCCAPOMA ALEXANDER JUNIOR ENTRENADOR 70386077 LOS INKAS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

2 MORENO TINEO YIMMY DELEGADO 10000847 VILLA JARDIN 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

3 ESCALANTE LA ROSA ELVIS ALEXIS ENTRENADOR 77669247 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

4 LAZO ARAUJO CARLA YAJHAIRA HEIDY ENTRENADOR 45949011 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

5 FERNANDEZ MUÑOZ LUIS HUMBERTO DELEGADO 10297421 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

6 DOMINGUEZ YATACO JULIO MAXIMO ENTRENADOR 08159905 LA SALLE 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

7 VALLEJOS FUENTES RIVERA CARMEN DEL ROSARIO ENTRENADOR 09920449 LAUNION 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

8 GUEVARA JURADO JOHNY ROBESPIERRE DELEGADO 06028610 LICEO NAVAL 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

9 PALACIOS VILCHEZ MIRLA YSHEL ENTRENADOR 80002014 RICARDO BENTÍN 02 RIMAC TERCERO U.G.E,L. N° 8018-2023

10 ZAVALA SHERMULY WILL KARL DELEGADO 47902618 2026 SAN DIEGO 02 RIMAC TERCERO U.G.E,L. N° 8018-2023

11 INCA UCHARIMA ROBERT DELEGADO 09444657 3002-A MANUEL PARDO 02 RIMAC TERCERO U.G.E,L. N° 8018-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "A"

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

12 NOGUERA HERNANDEZ KERWIN ANTONIO ENTRENADOR 02583815 ALEPH 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

13 MAMANI CABEZA PAULINO ENTRENADOR 44462985 ARQ. F. BELAUNDE T. 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

14 VALLEJOS FUENTES RIVERA CARMEN DEL ROSARIO ENTRENADOR 09920449 LAUNION 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

15 CHILENO CARLOS GREGORIO JAVIER ENTRENADOR 07502547 1107 JAVIER PRADO 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

16 PICHARDO ANAYA MADELAINE DELEGADO 09649486 LA UNION 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

17 ESPINOZA VARGAS KENNY BILLY ESTEVE DELEGADO 46437553 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9339 UGEL 01-2023

18 HUAHUASUNCCO QUISPE JOSE ANTONIO ENTRENADOR 09692465 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9339 UGEL 01-2023

19 INOFUENTE MAMANI WALDIR VIGIL ENTRENADOR 73228738 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES PRIMERO 9339 UGEL 01-2023

20 VALLE MAITA ISABEL MARLITT ENTRENADOR 45471425 ENRIQUE MILLA OCHOA 02 RIMAC
SEGUNDO 

TERCERO
U.G.E,L. N° 8018-2023

21 ZAVALA SHERMULY WILL KARL DELEGADO 47902618 2026 SAN DIEGO 02 RIMAC
SEGUNDO 

TERCERO
U.G.E,L. N° 8018-2023

22 SAENZ CANTARO GLORIA DELEGADO 33324650 2025 INMACULADA CONCEPCIÓN 02 RIMAC TERCERO U.G.E,L. N° 8018-2023

23 SALAS AEDO PAUL ALEXANDER ENTRENADOR 09953383 2066 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

24 CARDOZA ESPINOZA FRANKLIN DELEGADO 32949407 LOS NIÑOS DE JESUS 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "A" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "A" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "A"

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

25 GALLEGOS HERNANDEZ JORGE WILLIAM ENTRENADOR 22184812 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

26 ALVAREZ LOZANO CIRO JESUS DELEGADO 47198446 CLARETIANO 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

27 SALAS ACUÑA VICTOR RICARDO ENTRENADOR 08686497 HIRAM BINGHAM 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

28 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO DELEGADO 09875572 SANT.N. DE JESUS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

29 QUIJANDRIA LEZAMETE TATIANA ISABEL ENTRENADOR 40858458 SHONA GARCIA VALLE 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO
PRIMERO 

SEGUNDO
7883-2023-UGEL.05

30 GARCIA MANCILLA MARIANO DELEGADO 10365878 SHONA GARCIA VALLE 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO
PRIMERO 

SEGUNDO
7883-2023-UGEL.05

31 ALVARADO VILLANUEVA ENNY LIDIA ENTRENADOR 09920059 HENRI LA FONTAINE 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

32 DE LA CRUZ NEYRA JESUS RICARDO DELEGADO 09401573 LA CATOLICA DE CARABAYLLO 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "A"

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

33 ARIZAPANA BACA PATRICIA DEL ROSARIO ENTRENADOR 46765048 PAMER LOS DURAZNOS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO
PRIMERO 

SEGUNDO
7883-2023-UGEL.05

34 RODRIGUEZ LIMAS LUIS PEDRO DELEGADO 08170552 PAMER LOS DURAZNOS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO
PRIMERO 

SEGUNDO
7883-2023-UGEL.05

35 VELASCO BOÑON ALEX ENTRENADOR 41971542 CLARETIANO 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

36 DIAZ FERNANDEZ HENRY JAVIER DELEGADO 41547709 LA CASISTA DE JUEGOS 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

37 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO ENTRENADOR 09875572 SANT.N. DE JESUS 07 San Borja
SEGUNDO 

TERCERO
05617-2023-UGEL07

38 DEL CARPIO DELGADO JAVIER SANTIAGO DELEGADO 44596441 MARKHAM 07 San Borja SEGUNDO 05617-2023-UGEL07



DISCIPLINA DEPORTIVA: FÚTBOL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

1 17 MONTENEGRO ZAPATA JUAN PABLO DELEGADO 43107602 EL AMERICANO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7859 -2023-UGEL.05

2 18 VALVERDE VALVERDE JUAN RILDO ENTRENADOR 43678983 EL AMERICANO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7859 -2023-UGEL.05

3 17 SULCA COLAN NOLAND FRANCISCO DELEGADO 42111549 N.° 1021 REPÚBLICA FEDERAL DE ALEMANIA 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

4 18 VERGARAY CHACALTANA GUSTAVO MIGUEL ENTRENADOR 80019531 N.° 1021 REPÚBLICA FEDERAL DE ALEMANIA 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

5 17 CHERO RIVERA FANNY ELVIRA DELEGADO 09980587 JOHN NASH HIGH SCHOOL 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

6 18 HIDALGO TORREJON WAGNER EDWARD ENTRENADOR 10618919 JOHN NASH HIGH SCHOOL 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

DISCIPLINA DEPORTIVA: FÚTBOL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

7 5 OSCANOA ARELLANO RODOLFO ROBERT DELEGADO 10153075 N.° 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8006-2023

8 36 CORIYAMA CHAVEZ WILMER JULIO ENTRENADOR 29687746 N.° 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8006-2023

9 35  CIPRIAN  GAMARRA  CARLOS JORGE DELEGADO 06556631 N.° 6090 JOSÉ OLAYA BALANDRA 07 SAN BORJA SEGUNDO 05617-2023-UGEL07

10 36  JARA  SOTO  CATALINA ENTRENADOR 07042046 N.° 6090 JOSÉ OLAYA BALANDRA 07 SAN BORJA SEGUNDO 05617-2023-UGEL07

11 33 URBINA LAMA MARCO ANTONIO DELEGADO 41384736 N.° 6088 ROSA DE SANTA MARÍA 06 ATE TERCERO 7998-2023-UGEL.06

12 34 ROSILLO ESPINOZA DAVID MIGUEL ENTRENADOR 03888208 N.° 6088 ROSA DE SANTA MARÍA 06 ATE TERCERO 7998-2023-UGEL.06

DISCIPLINA DEPORTIVA: VOLEIBOL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

13 83 GRADOS NAVARRO MANUEL CIRO DELEGADO 07905823 LICEO SANTO DOMINGO 04 COMAS PRIMERO 9508 -2023-UGEL.04

14 84 SALINAS CARRANZA PEDRO MANUEL ENTRENADOR 73669851 LICEO SANTO DOMINGO 04 COMAS PRIMERO 9508 -2023-UGEL.04

15 82 HUAYTALLA LLALLAHUI MOISES AVELINO DELEGADO 08432955 MARIANISTA DE VILLA MARÍA DEL TRIUNFO 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9233 UGEL 01-2023

16 83 QUINTANA GARAY PEDRO PABLO ENTRENADOR 09530113 MARIANISTA DE VILLA MARÍA DEL TRIUNFO 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9233 UGEL 01-2023

17 77 CASTILLO BRAVO JOSE CARLOS DELEGADO 41589785 SACO OLIVEROS 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

18 78 CASTILLO VIDAURRE JOSE DE LA ENCARNACION ENTRENADOR 09199453 SACO OLIVEROS 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

DISCIPLINA DEPORTIVA: VOLEIBOL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

19 95 QUICAÑO SANCHEZ PAULO RENATO DELEGADO 70516185 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

20 96 STUCCHI MARUYAMA BRUNO PAOLO ENTRENADOR 72502919 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

21 94 GARCIA SUAREZ GLADIS DELEGADO 07673127 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

22 95 NARVAEZ CERNA LEON FELIPE ENTRENADOR 09636951 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

23 89 JULCAPOMA ARRIOLA VICTOR SAUL DELEGADO 42195527 142 MARTIR DANIEL ALCIDES CARRIÓN 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7855 -2023-UGEL.05

24 90 PAREDES CAJAHUARINGA REBECA ENTRENADOR 19901633 142 MARTIR DANIEL ALCIDES CARRIÓN 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7855 -2023-UGEL.05

RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: FUTSAL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

25 129 MALDONADO QUIROZ DAVID RICARDO DELEGADO 21522536 CASA BLANCA DE JESÚS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7849-2023-UGEL.05

26 130 ROJAS PACHAS FERNANDO MOISES ENTRENADOR 41959682 CASA BLANCA DE JESÚS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7849-2023-UGEL.05

27 128 ÑAUPAS LEON WILFREDO DELEGADO 29168819 JULIO CESAR TELLO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

28 129 TOMAS HUAMANYAURI BERNABLE ENTRENADOR 09065474 JULIO CESAR TELLO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

29 124 RODRIGUEZ DIAZ ALAN JOSÉ DELEGADO 45072994 ESTHER CACERES SALGADO 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. 02 N° 8000-2023

30 125 REYES SANCHEZ KARINA BEATRIZ ENTRENADOR 46590303 ESTHER CACERES SALGADO 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. 02 N° 8000-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: FUTSAL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

31 141 FERNANDEZ TIPISMANA JAIME HERACLIO DELEGADO 09563910 N.° 3014 LEONCIO PRADO 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8000-2023

32 142 FLORES RAMOS JHONATAN FRANCO ENTRENADOR 42961333 N.° 3014 LEONCIO PRADO 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8000-2023

33 140 FERIA VALVERDE JUAN CARLOS DELEGADO 07664510 MANUEL GONZALES PRADO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

34 141 MENDOZA BONIFACIO WILFREDO ENTRENADOR 04078057 MANUEL GONZALES PRADO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

35 135 ARCE VENTOCILLA EDGARD FRANK DELEGADO 08678777 N.° 151 MICAELA BASTIDAS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7849-2023-UGEL.05

36 136 SALDAÑA HUATANGARE JHON CARLOS ENTRENADOR 45225782 N.° 151 MICAELA BASTIDAS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7849-2023-UGEL.05

DISCIPLINA DEPORTIVA: BÁSQUET GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI / C.E I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

37 153 BRICEÑO RIVAS JOSE MANUEL DELEGADO
C.E

002563892
CLARETIANO 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

38 154 LANDAVERRY GIL VICTOR JULIO ENTRENADOR 70007905 CLARETIANO 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

39 152 ZAVALA LEONARDO PERCY FILOMENO DELEGADO 07876012 VILLA MARÍA LA PLANICIE 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

40 153 PEÑA SALMON MARIA LUISA ENTRENADOR 06598063 VILLA MARÍA LA PLANICIE 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

41 145 RODRIGUEZ COLINA DANIEL DELEGADO 10221688 LA INMACULADA CONCEPCIÓN 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

42 146 RUBIO REYES MARCIAL RICARDO ENTRENADOR 15739991 LA INMACULADA CONCEPCIÓN 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

DISCIPLINA DEPORTIVA: BÁSQUET GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

43 165 PALOMINO ESCOBAR FLOR DE JESUS DELEGADO 41379806 CLARETIANO 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

44 166 PUENTE PEREZ ROBERTO SANTIAGO ENTRENADOR 25794560 CLARETIANO 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

45 164 CALVAY SAUZA JORGE EDGARDO DELEGADO 08742024 DE JESÚS 02 RIMAC SEGUNDO U.G.E,L. N° 8002-2023

46 165 HUACHMBE ALBAN CARLOS OSCAR ENTRENADOR 09651717 DE JESÚS 02 RIMAC SEGUNDO U.G.E,L. N° 8002-2023

47 155 CHERO RIVERA FANNY ELVIRA DEPORTISTA 09980587 JOHN NASH HIGH SCHOOL 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

48 156 SILVA SALCEDO ARNALDO ANDRE DEPORTISTA 72881518 JOHN NASH HIGH SCHOOL 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: HANDBALL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI / C.E I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

49 179 PRADA BOY DENNIS MELANY DELEGADO 72411383 NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 06 ATE PRIMERO 7998-2023-UGEL.06

50 180 TRELLES MALDONADO GIANCARLO ENTRENADOR 72529760 NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 06 ATE PRIMERO 7998-2023-UGEL.06

51 176 MEZA AVILES HERNAN MARTIN DEPORTISTA 70747505 INNOVA SCHOOL - SAN MIGUEL 2 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

52 177 GUERRA GONZALES ANTHONY JEFERSON DEPORTISTA 19587942 INNOVA SCHOOL - SAN MIGUEL 2 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

53 168 IBARRA SANABRIA JHONNATAN ALEXANDRO DELEGADO
C.E

001778851
ALEPH 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

54 169 LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS ENTRENADOR 70449136 ALEPH 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

DISCIPLINA DEPORTIVA: HANDBALL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

55 193 MEZA AVILES HERNAN MARTIN DELEGADO 70747505 INNOVA SCHOOL - SAN MIGUEL 2 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

56 194 GUERRA GONZALES ANTHONY JEFERSON ENTRENADOR 19587942 INNOVA SCHOOL - SAN MIGUEL 2 03 CERCADO PRIMERO 05463-2023-UGEL03

57 189 SALGADO TORRES SEBASTIAN RICARDO DELEGADO 70434809 REINA DEL MUNDO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

58 190 PORLES DIAZ ROXANA MEDALITH ENTRENADOR 40082256 REINA DEL MUNDO 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

59 182 IBARRA SANABRIA JHONNATAN ALEXANDRO DELEGADO
C.E

001778851
ALEPH 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

60 183 LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS ENTRENADOR 70449136 ALEPH 07 SAN BORJA TERCERO 05617-2023-UGEL07

DISCIPLINA DEPORTIVA: JUDO GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

61 200 POZO MENDEZ JULIO CESAR DELEGADO 07948134 072 SAN MARTIN 03 Cercado
PRIMERO 

TERCERO
05463-2023-UGEL03

62 201 PAZOS ALMEYDA MIGUEL ANGEL ENTRENADOR 06298721
DEPORTIVO EXPERIMENTAL JULIA SANCHEZ 

DEZA
03 Cercado

PRIMERO 

TERCERO
05463-2023-UGEL03

63 202 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO DELEGADO 09875572 SANT.N. DE JESUS 07 SAN BORJA PRIMERO 05617-2023-UGEL07

64 203 SALAS ACUÑA VICTOR RICARDO ENTRENADOR 08686487 HIRAM BINGHAM 07 SAN BORJA PRIMERO 05617-2023-UGEL07

65 199 PALOMINO NOLASCO EFRAIN LAUR DELEGADO 06802590 1182 EL BOSQUE 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7851-2023-UGEL.05

66 200 ANTONIO ALLENDE LUIS ENRIQUE ENTRENADOR 70879114 SACO OLIVEROS – SEDE EL ROSARIO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7851-2023-UGEL.05

DISCIPLINA DEPORTIVA: JUDO GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

67 211 VICENCIO ACOSTA MANUEL DELEGADO 80555440 PAMER 03 Cercado PRIMERO 05463-2023-UGEL03

68 212 PINEDO VARGAS ANNIE VIOLETA ENTRENADOR 09949270 1070 MELITON CARVAJAL 03 Cercado PRIMERO 05463-2023-UGEL03

69 207 PALOMINO NOLASCO EFRAIN LAUR DELEGADO 06802590 1182 EL BOSQUE 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7851-2023-UGEL.05

70 208 ARIAS LOZANO DAVID VALENTIN ENTRENADOR 43604492 0171-01 JUAN VELASCO ALVARADO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7851-2023-UGEL.05



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: AJEDREZ GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

71 216 SOTO VASQUEZ CARLOS ALFREDO DELEGADO 40451121 7238 SOLIDARIDAD PERU ALEMANIA 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES
PRIMERO 

SEGUNDO
9344 UGEL 01-2023

72 217 CONTRERAS CHALCO JOSE LUIS ENTRENADOR 25758105 JESUS OBRERO DE OLLANTAY 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES
PRIMERO 

SEGUNDO
9344 UGEL 01-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: AJEDREZ GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

73 219 SOTO CONDE DANTE ARTURO ENTRENADOR 09531985 SACO OLIVEROS 03 Cercado
PRIMERO 

TERCERO
05463-2023-UGEL03

74 213 SANCHEZ RIVERA URIOL DELEGADO 41107572 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9338 UGEL 01-2023

75 214 AMACHI AVENDAÑO GIOVANNA ENTRENADOR 47238683 FE Y ALEGRIA 17 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9338 UGEL 01-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: TENIS DE MESA GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

76 221 GONZALES MORALES JOSE MAURICIO DELEGADO 75356149 LA UNION 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

77 218 SANCHEZ TORRES GERARDO EUGENIO DELEGADO 40040586 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

78 209 SIPAN RIVERA CARLOS ALBERTO
ENTRENADOR/DE

LEGADO
08161220 INNOVA SHOOLS 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. 02 N° 8001-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: TENIS DE MESA GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

79 223 BLAS AREVALO ALAN ESTEBAN ENTRENADOR 43690981 SAN IGNACIO DE RECALDE 07 San Borja PRIMERO 05617-2023-UGEL07

80 224 YABAR ESCRIBANEL JAIME CARLOS DELEGADO 08815481 SANTISIMO N. DE JESUS 07 San Borja PRIMERO 05617-2023-UGEL07

81 219 POLO PARADA JORGE LUIS ENTRENADOR 10220676 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado
SEGUNDO 

TERCERO
05463-2023-UGEL03

82 211 SANCHEZ TORRES GERARDO EUGENIO DELEGADO 40040586 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

83 272 RUIZ ORUE ROSA MARIA ENTRENADOR 25653776 SAN SILVESTRE SCH 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

84 273 CONDORI DELGADO JUNIOR ALFREDO DELEGADO 45255529 INMAC. JESUITAS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

85 274 PEREZ NAVARRO ACELA ENTRENADOR 40132154 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9340 UGEL 01-2023

86 275 QUISPE ALLASI JUSTINIANO ENTRENADOR 09700145 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9340 UGEL 01-2023

87 276 RUIZ TORRES JANET MARLENE DELEGADO 40115179 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9340 UGEL 01-2023

88 277 VALIENTE ROMAN OSCAR ENRIQUE ENTRENADOR 07975637 --------------------- 06 ATE
PRIMERO 

SEGUNDO
8112-2023-UGEL.06

89 278 RODRIGUEZ GARAY JUAN CARLOS DELEGADO 43475835 --------------------- 06 ATE
PRIMERO 

SEGUNDO
8112-2023-UGEL.06

90 279 PEREZ OSORIO FLUMENCIO IVO DELEGADO 08534662 --------------------- 06 ATE
PRIMERO 

SEGUNDO
8112-2023-UGEL.06

91 280 VALLEJOS FUENTES RIVERA CARMEN DEL ROSARIO ENTRENADOR 09920449 LA UNION 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

92 281 QUISPE GARRIAZO JESUS HILARION ENTRENADOR 15426054 ISABEL LA CATOLICA 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

93 282 DOMINGUEZ YATACO JULIO MAXIMO DELEGADO 08159905 LA SALLE 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

94 243 QUISPE ALLASI JUSTINIANO ENTRENADOR 09700145 LA SALLE 03 Cercado SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

95 283 GUERRA SANTOS CESAR ANTONIO
ENTRENADOR/DE

LEGADO
10609240 0152 JOSE CARLOS MARIATEGUI 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 

TERCERO

7847-2023-UGEL.05

96 284 MUÑANTE CABRERA LUIS RODOLFO
ENTRENADOR/DE

LEGADO
09678687 FLORA TRISTAN 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 

TERCERO

7847-2023-UGEL.05

97 285 JAMANCA AMAEZ MARCO ISAAC ENTRENADOR 31668212 ESTHER FESTINI DE RAMOS OCAMPO 04 COMAS SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

98 286 YARASCA GARCIA LUZ MERCEDEZ DELEGADO 21884874 2066 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 04 COMAS SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

99 272 CHILENO CARLOS GREGORIO JAVIER DELEGADO 07502547 1107 JAVIER PRADO 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03

100 273 ADANIYA TSUKAYAMA PATRICIA DELEGADO 06780350 LA UNION 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL04

101 276 CARDOZA ESPINOZA FRANKLIN ENTRENADOR 32949407 LOS NIÑOS DE JESUS 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

102 277 COLLAZOS LOPEZ ORIOL TORIBIO ENTRENADOR 31657570 PERU - HOLANDA 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

104 297 NAVARRO RUIZ HENRY BERNABE ENTRENADOR 76208939 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9341UGEL 01-2023

105 298 PEREZ NAVARRO ACELA ENTRENADOR 40132154 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9341UGEL 01-2023

106 299 RUBIO LOYOLA CARMEN KATHERIN DELEGADO 10208243 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9341UGEL 01-2023

107 300 ZAMUDIO BERNABE LUIS JESUS DELEGADO 42051750 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9341UGEL 01-2023

108 301 VALLEJOS FUENTES RIVERA CARMEN DEL ROSARIO ENTRENADOR 09920449 LA UNION 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

109 302 DOMINGUEZ YATACO JULIO MAXIMO DELEGADO 08159905 LA SALLE 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

110 303 PEREZ OSORIO FLUMENCIO IVO ENTRENADOR 08534662 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

111 304 ZUÑIGA PARRA OSCAR AUGUSTO ENTRENADOR 06803917 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

112 305 CALLUPE CASTILLO PABLO AUDINO DELEGADO 45949011 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

113 306 QUISPE BEJARANO NESTOR ARMANDO DELEGADO 45245799 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

114 307 GALA RUIZ LUIS BERNARDO DELEGADO 09392649 JOSE M. ARGUEDAS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

115 308 HERRERA VILCHEZ JOSE DEL CARMEN DELEGADO 72194712 INMAC. CONCEPCION 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

116 314 PEÑA CANALES CRISTIAN ANDY ENTRENADOR 21552026 0152 JOSE CARLOS MARIATEGUI 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

SEGUNDO

7847-2023-UGEL.05

117 315 QUISPE PERTUZA ELIVAN JORGE MANUEL DELEGADO 40491149 INNOVA SCHOOLS - SJL EL SOL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

SEGUNDO

7847-2023-UGEL.05

118 299 RUBIO LOYOLA CARMEN KATHERIN DELEGADO 10208243 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9341UGEL 01-2023

119 361 TINCOPA TIRADO OSCAR ALCIDES DELEGADO 41111454 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9342 UGEL 01-2023

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

121 395 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO ENTRENADOR 09875572 INNOVA SCHOOL 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

122 396 REYES GARCIA CARMEN CHANNELLY DELEGADO 73390405 SAN VICENTE DE PAUL 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

123 397 DIAZ MATOS LUIS ENRIQUE ENTRENADOR 45157953 SANTA URSULA 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

124 398 VIDAL OLORTEGUI RENZO ERICO DELEGADO 07627574 MARIANO MELGAR 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

125 411

ASCENCIO 

ASCENCIO AYALA JAVIER DAVID ENTRENADOR 40769511 CRUZ SACO DE SANTA LUZMILA 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

126 412

SAMANIEGO 

SAMANIEGO CURIHUAMANSTEEV DELEGADO 46626391 PAMER - CARABAYLLO 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

127 396 PUERTA REVILLA EVIT ENTRENADOR 10764718 --------------------------------- 06 ATE TERCERO 8112-2023-UGEL.06

128 397 DONGO PANTA RAUL RAMON DELEGADO 10232552 --------------------------------- 06 ATE TERCERO 8112-2023-UGEL.06



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "B" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "B"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

129 409 SALAS ACUÑA VICTOR RICARDO ENTRENADOR 08686497 HIRAM BINGHAM 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

130 410 SANCHEZ LEON VARGAS IGNACIO DELEGADO 40134456 MARKHAM 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

131 411 VELASCO BOÑON ALEX ENTRENADOR 41971542 CLARETIANO 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

132 412 GALLEGOS HERNANDEZ JORGE WILLIAMS DELEGADO 22184812 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

133 413 MELGAREJO LEON ROSARIO MILAGROS ENTRENADOR 09618918 CIENCIAS NEWTON 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8005-2023

134 414 PEIXOTO CONTY HUGO ALFREDO DELEGADO 40341199 INNOVA SCHOOL 02 RIMAC PRIMERO U.G.E.L. 02 N° 8005-2023

135 415

HURTADO 

CAMAYOC ARTURO ANTIOGENES ENTRENADOR 08467546 JOHN NASH HIGH SCHOOL 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

136 416

DIAZ 

CHAGUA EDGARD MARCELINO DELEGADO 09973759 CARLOS WIESSE 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

137 423 PUERTA REVILLA EVIT ENTRENADOR 10764718 --------------------------------- 06 ATE SEGUNDO 8112-2023-UGEL.06

138 424 DONGO PANTA RAUL RAMON DELEGADO 10232552 --------------------------------- 06 ATE SEGUNDO 8112-2023-UGEL.06



DISCIPLINA DEPORTIVA: FÚTBOL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

1 53 MARTINEZ SALGUERO JOSE DELEGADO 21844610 MIGUEL DE CERVANTES 04 COMAS PRIMERO 9508 -2023-UGEL.04

2 54 ROSALES SATURNO JHERRY ENTRENADOR 73173557 MIGUEL DE CERVANTES 04 COMAS PRIMERO 9508 -2023-UGEL.04

3 53 CASTRO PASTRANA FLOR DE MARIA DELEGADO 09331994 N.° 1179 TOMAS ALVA EDISON 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7837-2023-UGEL.05

4 54 MACHA  ARRIOLA JAVIER LUIS ENTRENADOR 20047110 N.° 1179 TOMAS ALVA EDISON 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO SEGUNDO 7837-2023-UGEL.05

5 51 CHAMORRO LEANDRO AUGUSTO ALBERTO DELEGADO 09271379 BARTOLOME HERRERA 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

6 52 CALDERON VARGAS SEGUNDO RICARDO ENTRENADOR 10284848 BARTOLOME HERRERA 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

DISCIPLINA DEPORTIVA: FÚTBOL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

7 71 CIPRIAN GAMARRA CARLOS JORGE DELEGADO 06556631 N.° 6090 JOSÉ OLAYA BALANDRA 07 SAN BORJA PRIMERO 05617-2023-UGEL07

8 72 JARA SOTO CATALINA ENTRENADOR 07042046 N.° 6090 JOSÉ OLAYA BALANDRA 07 SAN BORJA PRIMERO 05617-2023-UGEL07

9 70 AGUILAR ACEVEDO LEONARDO JOSE DELEGADO 10150003 N.° 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

10 71 MEDINA GUTIERREZ NICANOR JOSE ENTRENADOR 06569425 N.° 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

11 65 CANALES CABEZAS ROLANDO JOSE DEPORTISTA 47913627 N.° 1120 PEDRO ADOLFO LABARTHE EFFIO 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

12 66 GIRON AGUILAR CECILIA CRISTINA DEPORTISTA 10439097 N.° 1120 PEDRO ADOLFO LABARTHE EFFIO 03 CERCADO TERCERO 05463-2023-UGEL03

DISCIPLINA DEPORTIVA: VOLEIBOL GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

13 107 ARAUJO RIVADENEYRA ROBERTO CARLOS DELEGADO 10352162 MARIA REYNA DEL CIELO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7848-2023-UGEL.05

14 108 GUTIERREZ QUISPE LISSETTE ENTRENADOR 42062523 MARIA REYNA DEL CIELO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7848-2023-UGEL.05

15 106 CASTILLO BRAVO CARLOS DELEGADO 41589785 SACO OLIVEROS 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

16 107 CASTILLO VIDAURRE JOSE ENTRENADOR 09199453 SACO OLIVEROS 03 CERCADO SEGUNDO 05463-2023-UGEL03

17 101 GRADOS NAVARRO MANUEL CIRO DELEGADO 07905823 LICEO SANTO DOMINGO 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

18 102 SALINAS CARRANZA PEDRO MANUEL ENTRENADOR 73669851 LICEO SANTO DOMINGO 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

DISCIPLINA DEPORTIVA: VOLEIBOL GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

19 117 GUTIERREZ QUISPE LISSETTE DELEGADO 42062523 MARIA REYNA DEL CIELO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7848-2023-UGEL.05

20 118 GUTIERREZ GUERRERO LUIS ALBERTO ENTRENADOR 08177769 MARIA REYNA DEL CIELO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO PRIMERO 7848-2023-UGEL.05

21 116 ZEGARRA CHACON AYRTON CESAR DELEGADO 70081179 PLANTELES DE APLICACIÓN DE UNE 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

22 117 MARTINEZ HORNA GERMAN GUILLERMO ENTRENADOR 40192656 PLANTELES DE APLICACIÓN DE UNE 06 ATE SEGUNDO 7998-2023-UGEL.06

23 113 ESPINOZA GARCIA OSCAR LUIS DELEGADO 21887587 JOSÉ MARIA ARGUEDAS 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

24 114 PUJADA BENAVENTE MARCOS ANTONIO ENTRENADOR 09402746 JOSÉ MARIA ARGUEDAS 04 COMAS TERCERO 9508 -2023-UGEL.04

RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "C" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "C" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: TENIS DE MESA GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI / C.E. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

25 226 SANCHEZ TORRES GERARDO EUGENIO DELEGADO 40040586 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado PRIMERO 05463-2023-UGEL03

26 227 BRITTO DE MARCOS EDUARDO ENTRENADOR
C.E

001691100
PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado PRIMERO 05463-2023-UGEL03

27 221 BALLARTA RAMOS JUDITH LILY ENTRENADOR 08432338 LOS EDUCADORES 07 San Borja SEGUNDO 05617-2023-UGEL07

28 222 MANRIQUE HUANSHA JORGE EPIFANIO DELEGADO 08694133 7076 LAS BRISAS DE VILLA 07 San Borja SEGUNDO 05617-2023-UGEL07

29 214 CARTOLIN RODRIGUEZ ROMULO EDGARDO ENTRENADOR 09190913 0151 MICAELA BASTIDAS 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7846-2023-UGEL.05

DISCIPLINA DEPORTIVA: TENIS DE MESA GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

31 229 SANCHEZ TORRES GERARDO EUGENIO DELEGADO 40040586 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

32 230 VIACAVA GHEZZI JOSE ALDO ENTRENADOR 06700155 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

33 216 YABAR ESCRIBANEL JAIME CARLOS ENTRENADOR 08815481 SANTISIMO N. DE JESUS 07 San Borja TERCERO 05617-2023-UGEL07

34 217 TELLO PRADA JESUS TITO DELEGADO 06976326 7037 ARIOSTO MATELLINI E. 07 San Borja TERCERO 05617-2023-UGEL07

DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

35 325 CONDORI DELGADO JUNIOR ALFREDO ENTRENADOR 45255529 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

36 326 ESPINOZA SANCHEZ FIDEL ENTRENADOR 07163631 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

37 327 FARJE CUCHILLO MARIA ANGELA DELEGADO 08132052 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

38 328 FERNANDEZ MUÑOZ LUIS HUMBERTO DELEGADO 10297421 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

39 329 VIGIL BARDELLI ALEJANDRO HUGO ENTRENADOR 07456787 LA CASA DE CARTON 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

40 330 PAGE JOHNSON JOSE LUIS DEL CARMEN DELEGADO 08195632 N.SRA DEL CARMEN 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

41 331 DOMINGUEZ YATACO JULIO MAXIMO ENTRENADOR 08159905 LA SALLE 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

42 332 QUISPE GARRIAZO JESUS HILARION DELEGADO 15426054 ISABEL LA CATOLICA 03 Cercado
PRIMERO 

SEGUNDO
05463-2023-UGEL03

43 333 UGALDE ROQUE SAIRA VANESSA
ENTRENADOR/DE

LEGADO
47447549 TENIENTE CORONEL EP NESTOR ESCUDERO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

PRIMERO 

TERCERO
7844-2023-UGEL.05

44 334 DIAZ ORTIZ JOSE LUIS
ENTRENADOR/DE

LEGADO
21863515 TENIENTE CORONEL EP NESTOR ESCUDERO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

PRIMERO 

TERCERO
7844-2023-UGEL.05

45 336 PEÑA CANALES CRISTIAN ANDY
ENTRENADOR/DE

LEGADO
21552026 0152 JOSE CARLOS MARIATEGUI 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

SEGUNDO 

TERCERO
7844-2023-UGEL.05

46 337 LOPEZ CALCIN ROMEL STEVEN
ENTRENADOR/DE

LEGADO
43836038 0152 JOSE CARLOS MARIATEGUI 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO

SEGUNDO 

TERCERO
7844-2023-UGEL.05

47 342 MEDINA MORALES MYRIAN ENTRENADOR 06912611 2085 SAN AGUSTIN 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

48 343 SANCHEZ SANCHEZ PAUL JOAN DELEGADO 20113839 DEMOCRACIA Y LIBERTAD 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

49 328 ANGULO RETES  JUAN ANTONIO ENTRENADOR 07893951 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES TERCERO 9348 UGEL 01-2023

50 330 TORRES RAMOS ARTURO JAVIER DELEGADO 21811579 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES TERCERO 9348 UGEL 01-2023



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "C" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: ATLETISMO GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

51 351 BURGA GHERSI FIDEL ENTRENADOR 43386061 LICEO NAVAL 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

52 352 DOMINGUEZ YATACO JULIO MAXIMO ENTRENADOR 08159905 LA SALLE 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

53 353 MONTEJO ZEGARRA JONATHAN GABRIEL DELEGADO 10372790 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

54 354 MORALES MANZO ROSA MARIA ENTRENADOR 06778267 SAN LUIS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

55 355 BARDALES CAMAN ISSAC DELEGADO 45737253 0083 SAN JUAN MASIAS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

56 356 DE LA CRUZ CRUZ ROCIO DELEGADO 06663708 SAN SILVESTRE 07 San Borja PRIMERO 05617-2023-UGEL07

57 357 PEREZ OSORIO FLUMENCIO IVO ENTRENADOR 08534662 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

58 358 ZEGARRA CHACON AYRTON CESAR ENTRENADOR 70081179 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

59 359 REATEGUI PEREZ NARDA ESTHER DELEGADO 06810230 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

60 360 VALER CHAVEZ GUIDO DELEGADO 10875505 --------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

61 361 VILLEGAS GONZALES CARLA NORA ENTRENADOR 72783338 RAMON CASTILLA 04 COMAS
PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

62 362 VELASQUEZ SANCHEZ EISTEN ERICK DELEGADO 27075571 5177 ALAMEDA DEL NORTE 04 COMAS
PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

63 358 GARCIA PISCONTE JULIO CESAR ENTRENADOR 21860934 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9342 UGEL 01-2023

64 359 GOICOCHEA FLORES DARWIN DAVID ENTRENADOR 25748990 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9342 UGEL 01-2023

65 360 RUBIO LOYOLA CARMEN KATHERIN DELEGADO 10208243 --------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES SEGUNDO 9342 UGEL 01-2023

66 360 ALVARADO RIVAS ELIZABETH MARGOT
ENTRENADOR/DE

LEGADO
03684640 0171 01 JUAN VELASCO ALVARADO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7844-2023-UGEL.05

67 361 VENEGAS ARROYO EDWIN
ENTRENADOR/DE

LEGADO
08135025 0171 01 JUAN VELASCO ALVARADO 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7844-2023-UGEL.05

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: DAMAS CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. / C.E. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

68 427 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO ENTRENADOR 09875572 SANTISIMO NOMBRE DE JESUS 07 San Borja
PRIMERO 

SEGUNDO
05617-2023-UGEL07

69 428 MESTANZA PEÑA JOSE ROBERTO DELEGADO 09127059 MONTERRICO C. SCH. 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

70 429 GALLEGOS HERNANDEZ JORGE WILLIAM ENTRENADOR 22184812 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

71 430 ALVAREZ LOZANO CIRO JESUS DELEGADO 47198446 CLARETIANO 03 Cercado PRIMERO 05463-2023-UGEL03

72 431 FUENTES GARCIA RODOLFO JOSUE ENTRENADOR
C.E.

004573815
FE Y ALEGRIA 11 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

73 432 DE LA CRUZ NEYRA JESUS RICARDO DELEGADO 09401573 LA CATOLICA DE CARABAYLLO 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

9508 -2023-UGEL.04

74 443 PALOMINO NOLASCO EFRAIN LAURO
ENTRENADOR/DE

LEGADO
06802590 FE Y ALEGRIA 26 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7959-2023-UGEL.05

75 444 VALENCIA LEON JUAN
ENTRENADOR/DE

LEGADO
10117893 FE Y ALEGRIA 26 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO TERCERO 7959-2023-UGEL.05

76 426 PICHIHUA VARGAS YURI MARIA ENTRENADOR 48078853 -------------------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES TERCERO 9334 UGEL 01-2023

77 427 VARGAS RAMOS NILTON PAUL DELEGADO 45968668 -------------------------------- 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES TERCERO 9334 UGEL 01-2023

78 434 FlUZA ROLANDO HECTOR ALEJANDRO ENTRENADOR 70775499 PALMAS REALES 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. 02 N° 8005-2023

79 435 RIVERA DIAZ HENRY VAGNER DELEGADO 45760824 SAN JOSE DE CLUNY 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. 02 N° 8005-2023



RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "C" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: NATACIÓN GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "C"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

80 443 ROMERO ARTEAGA VICTOR ALBERTO ENTRENADOR 07483785 LOS ALAMOS 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

81 444 GALLEGOS HERNANDEZ JORGE WILLIAM DELEGADO 22184812 PERUANO CHINO JUAN XXIII 03 Cercado

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05463-2023-UGEL03

82 445 VASQUEZ CALMET JUAN LORENZO ENTRENADOR 09875572 SANTISIMO NOMBRE DE JESUS 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

83 446 SANCHEZ LEON VARGAS IGNACIO DELEGADO 40134456 MARKHAM 07 San Borja

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

05617-2023-UGEL07

84 447 PORLES DIAZ ROXANA MEDALITH DELEGADO 40082256 -------------------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

85 448 PANDO CARRION PAVEL DELEGADO 10171690 -------------------------------- 06 ATE

PRIMERO 

SEGUNDO 

TERCERO

8112-2023-UGEL.06

86 442 ALVAREZ LOZANO CIRO JESUS DELEGADO 47198446 CLARETIANO 03 Cercado
SEGUNDO 

TERCERO
05463-2023-UGEL03

87 465 FUENTES GARCIA RODOLFO JOSUE ENTRENADOR
C.E.

004573815
FE Y ALEGRIA 11 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

88 466 DE LA CRUZ NEYRA JESUS RICARDO DELEGADO 09401573 LA CATOLICA DE CARABAYLLO 04 COMAS SEGUNDO 9508 -2023-UGEL.04

89 452 RUTTY ALEJO RICARDO ROMULO ENTRENADOR 20100844 GRAN MARISCAL TORIBIO DE LUZURIAGA 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. N° 8005-2023

90 453 CRUZ SALINAS JORGE LUIS DELEGADO 70015049 SAGRADA FAMILIA DE INDEPENDENCIA 02 RIMAC TERCERO U.G.E.L. N° 8005-2023

GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "D"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

1 450 JULIAN VERA ROSA MERCEDES
ENTRENADOR/DE

LEGADO
09688303 3071 MANUEL GARCIA CERRON 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

2 451 QUISPE NAVARRETE CONSUELO BEATRIZ
ENTRENADOR/DE

LEGADO
09543003 3071 MANUEL GARCIA CERRON 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

3 455 MILLA MUÑANTE IRENE ROSARIO ENTRENADOR 06806409 1127 LINCOLN 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03

4 456 GIRON AGUILAR CECILIA CRISTINA DELEGADO 10439097 1120 PEDRO A. LABARTHE 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03

DISCIPLINA DEPORTIVA: PARA ATLETISMO / INTELECTUAL

RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "D" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023



GÉNERO: VARONES CATEGORÍA: "D"

N° N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CONDICIÓN DNI. I.E. UGEL PUESTO RD ACREDITACIÓN

1 450 JULIAN VERA ROSA MERCEDES
ENTRENADOR/DE

LEGADO
09688303 3071 MANUEL GARCIA CERRON 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

2 451 QUISPE NAVARRETE CONSUELO BEATRIZ
ENTRENADOR/DE

LEGADO
09543003 3071 MANUEL GARCIA CERRON 04 COMAS

PRIMERO 

SEGUNDO
9508 -2023-UGEL.04

3 455 MILLA MUÑANTE IRENE ROSARIO ENTRENADOR 06806409 1127 LINCOLN 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03

4 456 GIRON AGUILAR CECILIA CRISTINA DELEGADO 10439097 1120 PEDRO A. LABARTHE 03 Cercado TERCERO 05463-2023-UGEL03

RESULTADO FINAL DE LA CATEGORÍA "D" DE LOS JEDPA - ETAPA REGIONAL 2023

ANEXO 05

DISCIPLINA DEPORTIVA: PARA ATLETISMO / INTELECTUAL

GUERRA CABRERA Gladys
Liliana FAU 20330611023
soft

DIRECTORA DE LA
OFICINA DE GESTIÓN
PEDAGÓGICA DE
EDUCACIÓN BÁSICA Y
TÉCNICO PRODUCTIVA -
DRELM

Doy V° B°


